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مرور فیلمهای بازیگر فقید ایتالیایی در شبکه نمایش
در شبکه نمایش، این هفته آثار «لینو ونتورا» بازیگر فقید ایتالیایی مرور میشود، «شوخی ممنوع»، «لحظه صید»، «عموی خسیس من»، «الف... امنیت»،

«ایکس ری»، «آسمان هشتم»، «مومیایی ۳» نیز در بخش فیلمها و تله فیلمهای ایرانی نمایش داده میشود.

به گزارش سایت خبری پرسون، به نقل از پایگاه اطلاع رسانی سیما؛ شبکه نمایش این هفته به مرور آثار لینو ونتورا، بازیگر فقید ایتالیایی خواهد
پرداخت. باکس خانوادگی ساعت ۱۹ از دیگر برنامه های شبکه نمایش در این هفته است.

ساعت ۱۳:
فیلم و تله فیلم های ایرانی شبکه نمایش از شنبه ۱۰ تا ۱۶ مهر پخش خواهد شد: شوخی ممنوع، لحظه صید، عموی خسیس من ، الف ... امنیت، ایکس

ری، آسمان هشتم و مومیایی ۳ نام فیلم های این بخش است.
ساعت ۱۹:

فیلم های منتخب خانوادگی، که بخش ثابت ساعت ۱۹ شبکه نمایش است، در هفته پیش رو به ترتیب شامل این فیلم ها خواهد بود: خاطرات
مشترک، قلعه، عملیات قطب شمال، میهمان داریم، نور آتش، بدون توقف و غریبه.

ساعت ۲۱:
آنجلینو جوزفه پاسکواله ونتورا مشهور به لینو ونتورا، بازیگر ایتالیایی که بیشتر در فیلم های فرانسوی بازی کرده، این هفته مهمان شبکه نمایش خواهد
بود. لینو ونتورا که در پارمای ایتالیا چشم به جهان گشود، دوره ناموفقی در کارهای مختلف را گذارند و بطور کاملا اتفاقی سر راه ژاک بکر، کارگردان بزرگ
فرانسوی قرار گرفت. این اتفاق سرآغاز رابطه او با ژان گابن و بعدا آلن دلون بازیگران بزرگ فرانسوی شد و او را بدون پشتوانه هنری مبدل به یکی از
بزرگترین بازیگران سینمای فرانسه ساخت. فیلم های منتخب این بازیگر که هفته آینده از شبکه نمایش پخش خواهد شد، شامل این فیلم ها خواهد
بود: ماجرا ماجراست، مزاحم، ۱۰۰ روز در پالرمو (که از معدود هنرنمایی های این بازیگر در سینمای ایتالیاست) ، دسته سیسیلی ها، ارتش سایه ها،

ماجراجویان و صد هزار دلار.
ساعت ۲۳:

فیلم های ساعت ۲۳ شبکه نمایش که فیلم های جذاب است شامل این فیلم هاست: ناشناخته، سرخ پوست ( از فیلم های سینمای ایران ) ، هریت،
انتقام، کارخانه، مولان و خط مقدم.

ساعت ۱ بامداد:
منتخب فیلم های کلاسیک این هفته نمایش نیز به ترتیب روز پخش: جوزی ولز، مار در سایه عقاب اسلحه بزرگ ، داروشناس بزرگ، الیور توییست،

پیرمرد و دریا و بازرس کلوزو هستند.


